بنابراین در ابتدا، دو دلیل له ۳ بر اساس علم مطلق و شفقت و محبت خدا بر بندگان ارائه می‌شود و سپس به بیان نقدها و پاسخ به آنها خواهیم پرداخت.

برای سهولت، اجازه دهید نمونه‌ش را به گزارش ارائه‌شده از فاجعه نسل‌کشی مسلمانان در میانمار منحصر کنیم؛ تا زمان انتشار این گزارش (۸ آبان ۱۳۹۱ / 29 October 2012): «بر اساس اعلام رسمی تلویزیون رسمی میانمار، در درگیری‌های ... میان مسلمانان و بودایی‌های [افراطی] ایالت اراکان تاکنون ۸۴ تن [از مسلمانان] جان خود را از دست داده و سه هزار منزل مسکونی ویران شده است؛ این در حالی است که سازمان‌ها و جمعیت‌های حقوقی معتقدند تعداد کشته‌شدگان بسیار بیشتر از تعداد اعلام‌شده از سوی دولت میانمار است ...